CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BRANCA
www.camarasantabranca.sp.gov.br

Caixa Postal nº 30 – CEP 12.380-000 – tel. (12) 3972-0322 – cmstbr@uol.com.br. - Santa Branca – SP.

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

PLANO PLURIANUAL DO MUNICÍPIO DE SANTA BRANCA PARA
OS EXERCÍCIOS DE 2018 A 2021

ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO DE SANTA BRANCA

PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2018

    EDER DE ARAÚJO SENNA, PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DE SANTA BRANCA, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei,

       Considerando que se encontram tramitando nesta
Câmara Municipal o Projeto de Lei Complementar (Processo nº 728/2017),
encaminhado pelo Poder Executivo através da Mensagem GP-35, de 30
de agosto de 2017, que dispõe sobre a instituição do PPA -  Plano
Plurianual do Município de Santa Branca, para os exercícios de 2018 a
2021 e dá outras providências, bem como o Projeto de Lei (Processo nº
726/2017), encaminhado pelo Poder Executivo através da Mensagem GP-
36, de 30 de agosto de 2017, que estima a Receita e fixa a Despesa do
Município de Santa Branca, para o exercício financeiro de 2018 e dá
outras providências,

     Com fundamento no parágrafo único do art. 48 da Lei
Complementar nº 101/2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), através do
presente Edital, convoca uma AUDIÊNCIA PÚBLICA para o dia 22 de
novembro de 2017, às 19 horas, no Auditório “Vereador Jair Rocha”,
situado à rua José Bonifácio, nº 100, Edifício desta Câmara Municipal,
objetivando a apresentação dos mencionados projetos com a participação
da população.
      Santa Branca, 24 de outubro de 2017.

                      EDER DE ARAÚJO SENNA
              PRESIDENTE DA CÂMARA